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EUROPE1:
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QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 29 MAI 2024

5 - 14 - 3 - 7 - 9 - 2 - 11 - 8TURF.FR:
5 - 8 - 3 - 4 - 14 - 11 - 13 - 6PARISIEN:

OUTSIDERS:

ENGHIEN-16 PARTANTS
PRIX DU ROUSSILLON - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Autostart - 2150 Mètres - 68 000€ 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

HAMILTON DU HAM (5) n'est pas un sujet facile, notamment dans les premiers mètres de course. Mais 
c'est un élément de classe, il a renoué avec la victoire en force à Vincennes et Yoann Lebourgeois en tire 
la quintessence. L'autostart l'aide à démarrer. Bref, il a tout pour lui ! KING SCHERMER (14) tourne autour 
du pot et, en dépit de sa position en seconde ligne derrière l'autostart, a sa place sur le podium. GINO 
VIVA (3) reste sur une prestation de choix à Vincennes. Confié pour la première fois à François 
Lagadeuc, il va falloir compter avec lui. MARION FOUTY BON (11) a retrouvé la bonne carburation et 
s'élancera avec la confiance de son entourage. Il est capable d'un coup d'éclat. BAHIA DEL CIRCEO (8) 
a joué de malchance dernièrement. Elle retrouve la main de Franck Nivard, qui la connaît bien. FILARETE 
DU VERGER (7), performante sur le parcours, ZIGULI DEI GREPPI (1), associée à Matthieu Abrivard, et 
ENJOY THE GAME (13), même s'il n'est probablement pas à cent pour cent, complètent notre choix.

© Copyright_Composition_Direction_Communication & Marketing_Graphiste_2024

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriverGAINS
en

euro
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Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mn

Ziguli Dei Greppi

Grande Prêtresse

Gino Viva

Forever Jiel

Hamilton du Ham

Filou de Chardet

Filarete du Verger

Bahia del Circeo

Hulysse Digeo

Rocky Tilly

Marion Fouty Bon

Extra du Châtelet

Enjoy The Game

King Schermer

Fidèle Madrik

Eden de l'Iton

252 362

240 030

248 680

252 575

250 730

252 340

249 370

249 548

215 150

239 067

205 671

238 625

237 784

235 572

222 040

206 370

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1:11:7

1:11:0

1:10:4

1:11:0

1:10:8

1:11:6

1:10:7

1:10:6

1:11:1

1:11:0

1:11:7

1:11:7

1:11:0

1:11:2

1:11:7

1:12:0

F9

F8

H8

H9

H7

H9

F9

F7

H7

H10

F7

H10

M8

H7

H9

H10

U. LIMA DEI GREPPI

G. ULTRA COOL BABY

SUN CERAVIN KUZA VIVA

R. JOSSELYN R. JIEL

R. SEVEN S. DU HAM

M.RODNEY Q.D'AVIGNERE

U. DE PAN M. DU DANE

R. DREAM GIOIELLA PARK

R.DE BEYLEV N.D'ODYSSEE

R. CASH HARMONY TILLY

MISTER J.P. DARMENSITA

N. QUIDIA DU CHATELET

E. S. TRUE VALLEE BAY

TRIXTON RYBEIRA BI

P. D'ESPACE VEA PRIDE

J. DE FLORE P. DE L'ITON

M. Abrivard

JL. Dersoir

F. Lagadeuc

D. Bonne

Y.Lebourgeois

A. Lamy

P. Daugeard

F. Nivard

JW. Hallais

PY. Verva

D. Thomain

A. Mériel

E. Raffin

B. Rochard

R. Marty

N. Bazire

A. Raspante

S. Leblond

D.Locqueneux

JL. Dersoir

Y. Desmet

P. Daugeard

P. Daugeard

V. Ciotola

JW. Hallais

J. Westholm

LC. Abrivard

F. Terry

HE. Bondo

M.Rothengatter

E. Varin

M. Varin

N. DEL ROSSO

E. DE LA FRENAIE

MLLE A.KARLSSON

ECURIE LUCK

Y. DESMET

E. P. DAUGEARD

E. P. DAUGEARD

F. GARGIULO

E. J.CL. HALLAIS

STALL SLUGAS

E. J.P. BARJON

A. TROMMENSCHLAGER

BALTIC STABLE

H. KUIJPER BV

ECURIE E. VARIN

E. SANG ET OR

9-D-8-6-1

0-7-0-7-0

3-5-0-4-8

9-7-2-0-6

1-6-D-D-2

8-0-6-D-2

7-9-4-0-3

D-5-D-8-1

3-8-3-3-5

0-D-4-7-0

3-1-6-0-2

0-0-9-0-2

8-7-3-7-7

4-2-5-6-3

D-0-9-2-5

3-3-0-8-0

20/1

24/1

8/1

40/1

3/1

30/1

16/1

10/1

26/1

50/1

12/1

70/1

18/1

6/1

45/1

90/1
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EUROPE 1  4     5     3     1    8      7    14    11

 5     8     3      4   14   11   13    6PARISIEN

TURF.FR  5    14     3     7     9    2     11   8

14    3      5    11   12   2      8     7TURFOMANIA

ALSACE  5     14   3     11   8    13    7     9

  5    14    8     3     2     1    11    7ZONE TURF

EQUIDIA  5     14     3   11    8     7     1    13

  5    14    3      7    2     1      8    11PARIS NORMANDIE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

DIRECTION COMMERCIALE

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Juillet 2024  

1 MARDI 02-juil VICHY TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 MERCREDI 03-juil ENGHIEN TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 JEUDI 04-juil LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 VENDREDI 05-juil CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 SAMEDI 06-juil ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 DIMANCHE 07-juil DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 MARDI 09-juil COMPIEGNE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 MERCREDI 10-juil ENGHIEN TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 JEUDI 11-juil PORNICHET TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 VENDREDI 12-juil CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 SAMEDI 13-juil ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 DIMANCHE 14-juil CHANTILLY PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 MARDI 16-juil VICHY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 MERCREDI 17-juil VICHY PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 JEUDI 18-juil VICHY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 VENDREDI 19-juil CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 SAMEDI 20-juil ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 DIMANCHE 21-juil TESTE DE BUCH PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 MARDI 23-juil DIEPPE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 MERCREDI 24-juil ENGHIEN TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 JEUDI 25-juil CLAIREFONTAINE OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 VENDREDI 26-juil CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 SAMEDI 27-juil ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 DIMANCHE 28-juil DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 MARDI 30-juil DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

26 MERCREDI 31-juil ENGHIEN TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles  parieurs BAMAKO, LE 24 Juin 2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


