

MALI PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 29 MAI 2024

GHIEN-16 PARTA

PRIX DU ROUSSILLON - 4^{ème} COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Autostart - 2150 Mètres - 68 000€

N°		DIST.	CHRONO	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	Driver	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	Ziguli Dei Greppi	2150	1:11:7	F9	U. LIMA DEI GREPPI	252 362	M. Abrivard	A. Raspante	N. DEL ROSSO	9-D-8-6-1	20/1
2	Grande Prêtresse	2150	1:11:0	F8	G. ULTRA COOL BABY	240 030	JL. Dersoir	S. Leblond	E. DE LA FRENAIE	0-7-0-7-0	24/1
3	Gino Viva	2150	1:10:4	Н8	SUN CERAVIN KUZA VIVA	248 680	F. Lagadeuc	D.Locqueneux	MLLE A.KARLSSON	3-5-0-4-8	8/1
4	Forever Jiel	2150	1:11:0	Н9	R. JOSSELYN R. JIEL	252 575	D. Bonne	JL. Dersoir	ECURIE LUCK	9-7-2-0-6	40/1
5	Hamilton du Ham	2150	1:10:8	H7	R. SEVEN S. DU HAM	250 730	Y.Lebourgeois	Y. Desmet	Y. DESMET	1-6-D-D-2	3/1
6	Filou de Chardet	2150	1:11:6	Н9	M.RODNEY Q.D'AVIGNERE	252 340	A. Lamy	P. Daugeard	E. P. DAUGEARD	8-0-6-D-2	30/1
7	Filarete du Verger	2150	1:10:7	F9	U. DE PAN M. DU DANE	249 370	P. Daugeard	P. Daugeard	E. P. DAUGEARD	7-9-4-0-3	16/1
8	Bahia del Circeo	2150	1:10:6	F7	R. DREAM GIOIELLA PARK	249 548	F. Nivard	V. Ciotola	F. GARGIULO	D-5-D-8-1	10/1
9	Hulysse Digeo	2150	1:11:1	H7	R.DE BEYLEV N.D'ODYSSEE	215 150	JW. Hallais	JW. Hallais	E. J.CL. HALLAIS	3-8-3-3-5	26/1
10	Rocky Tilly	2150	1:11:0	H10	R. CASH HARMONY TILLY	239 067	PY. Verva	J. Westholm	STALL SLUGAS	0-D-4-7-0	50/1
11	Marion Fouty Bon	2150	1:11:7	F7	MISTER J.P. DARMENSITA	205 671	D. Thomain	LC. Abrivard	E. J.P. BARJON	3-1-6-0-2	12/1
12	Extra du Châtelet	2150	1:11:7	H10	N. QUIDIA DU CHATELET	238 625	A. Mériel	F. Terry	A. TROMMENSCHLAGER	0-0-9-0-2	70/1
13	Enjoy The Game	2150	1:11:0	M8	E. S. TRUE VALLEE BAY	237 784	E. Raffin	HE. Bondo	BALTIC STABLE	8-7-3-7-7	18/1
14	King Schermer	2150	1:11:2	H7	TRIXTON RYBEIRA BI	235 572	B. Rochard	M.Rothengatter	H. KUIJPER BV	4-2-5-6-3	6/1
15	Fidèle Madrik	2150	1:11:7	Н9	P. D'ESPACE VEA PRIDE	222 040	R. Marty	E. Varin	ECURIE E. VARIN	D-0-9-2-5	45/1
16	Eden de l'Iton	2150	1:12:0	H10	J. DE FLORE P. DE L'ITON	206 370	N. Bazire	M. Varin	E. SANG ET OR	3-3-0-8-0	90/1

LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 FCFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5 - 14 - 3 - 11 - 8

SECONDES CHANCES: 15-4-6-9-2

OUTSIDERS: 12 - 10

GROS OUTSIDERS: 16

PARISIEN: 5 - 8 - 3 - 4 - 14 - 11 - 13 - 6

TURF.FR: 5-14-3-7-9-2-11-8

EUROPE1: 4 - 5 - 3 - 1 - 8 - 7 - 14 - 11

EQUIDIA: 5 - 14 - 3 - 11 - 8 - 7 - 1 - 13

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel



Départ de la course: 13h15mn | Fermeture des T.P.E: 13h15mn

HAMILTON DU HAM (5) n'est pas un sujet facile, notamment dans les premiers mètres de course. Mais c'est un élément de classe, il a renoué avec la victoire en force à Vincennes et Yoann Lebourgeois en tire la quintessence. L'autostart l'aide à démarrer. Bref, il a tout pour lui ! KING SCHERMER (14) tourne autour du pot et, en dépit de sa position en seconde ligne derrière l'autostart, a sa place sur le podium. GINO VIVA (3) reste sur une prestation de choix à Vincennes. Confié pour la première fois à François Lagadeuc, il va falloir compter avec lui. MARION FOUTY BON (11) a retrouvé la bonne carburation et s'élancera avec la confiance de son entourage. Il est capable d'un coup d'éclat. BAHIA DEL CIRCEO (8) a joué de malchance dernièrement. Elle retrouve la main de Franck Nivard, qui la connaît bien. FILARETE DU VERGER (7), performante sur le parcours, ZIGULI DEI GREPPI (1), associée à Matthieu Abrivard, et ENJOY THE GAME (13), même s'il n'est probablement pas à cent pour cent, complètent notre choix.

1-ZIGULI DEI GREPPI: Cette jument va certes découvrir la piste 9 -HULYSSE DIGEO: Il compte une victoire en deux d'Enghien, mais elle se produit assez régulièrement sur tentatives sur le parcours (1'13''1), cela remonte à notre sol (aucune victoire). Ses derniers résultats 2022, Il se produit peu départ lancé, mais affiche 67% n'incitent pas trop à l'optimisme. Mais elle a pour elle d'être de réussite (6 sur 9). Il fait preuve de sérieux, mais bien placée aux gains et associée à Matthieu Abrivard. reste cette fois ferré, contrairement à ses trois Outsider séduisant.

2 -GRANDE PRETRESSE: Très confirmée départ lancé, elle **10 -ROCKY TILLY:** Il compte une victoire (1'12"8) en deux présente une victoire et un record de 1'11"8 en trois tentatives sur le parcours. Cela remonte toutefois à tentatives sur le parcours. Elle n'a quère brillé ces derniers 2021 et il faut bien avouer qu'à 10 ans, il n'est plus temps, tout en faisant enregistrer des chronos valables. Laussi fringant que par le passé. Il revient dans ur Bien engagée, elle a également tiré un numéro favorable. Al exercice de vitesse auguel il ne s'est pas encore ne pas négliger.

faudra compter avec.

4 -FOREVER JIEL: Sa seule incursion à Enghien (2875 m) 12 -EXTRA DU CHATELET: Il présente deux victoires et remonte à 2019 et s'était soldée par une disqualification ! I cinq places en onze tentatives sur le parcours (64% Même s'il affiche 58% de réussite avec l'autostart (aucune de réussite), avec un meilleur chrono de 1'12''7. Son victoire), la vitesse n'est pas son sport de prédilection. En dernier bon résultat (2e) remonte au 8 mars, ici dépit de la qualité de l'engagement, ce n'est qu'une <mark>l</mark>même, et il est mis dans la même configuration de chance secondaire.

mètres est avantagé par le départ lancé. Sur le parcours, il de détail dans un récent Quinté+, sur plus long, à Vincennes et reste associé à Yoann Lebourgeois, qui en tire le meilleur parti. Incontournable.

trois apparitions à Enghien, dont une sur le tracé (3e). Il lest monté sur le podium de ses deux tentatives sur le affiche 56% de réussite départ lancé, sans posséder de parcours, avec un meilleur chrono de 1'12"1, Il répète chrono transcendant. Philippe Daugeard au sulky de son lses courses et découvre un engagement intéressant autre élève, il est drivé pour la première fois par Adrien len dépit de sa position en seconde ligne. Confié à Lamy, Pour un accessit, pas mieux,

elle a son mot à dire.

8 -BAHIA DEL CIRCEO: Elle compte cinq échecs en autant 16 -EDEN DE L'ITON: Il compte deux accessits, dans des d'apparitions sur le parcours. Elle était cependant en épreuves à réclamer, en quatre tentatives sur le mesure de s'imposer ici même le 23 octobre lorsqu'elle al parcours, avec un meilleur chrono de 1'13''8. Il sort de commis une foulée de galop ! Elle a joué de malchance quasiment trois mois sans compétition et affronte dernièrement à Vincennes et retrouve Franck Nivard, qui lune opposition plus relevée que lors de ses dernières éussit bien avec. On la reprenda

dernières sorties. Une place n'est pas hors de portée.

frotté cette saison. Ne nous tente pas.

3 -GINO VIVA: Bon spécialiste du départ lancé, il s'est classé**ll 11 -MARION FOUTY BON:** Elle se produit pour la première deuxième lors de son unique essai sur le tracé (1'12"6). II fois à Enghien. Le tracé de vitesse devrait toutefois reste sur une tentative intéressante à Vincennes, sur 2100 (convenir à cette jument qui a entamé sa carrière er mètres, nouveau record à la clé (1'10"4). De nouveau pieds Suède, où elle a notamment brillé sur le mile. Er nus et confié pour la première fois à François Lagadeuc, il∭France, sous l'entraînement de Laurent Abrivard, elle vient de montrer sa forme en province. On garde.

ferrure. Il a une course dans les jambes. Pas évident.

5 -HAMILTON DU HAM: Ce sujet délicat dans les premiers 13 -ENJOY THE GAME: Il compte deux victoires et une place en six apparitions sur le tracé, avec un meilleur compte une victoire en deux essais (1'12"6). Il n'a pas fait chrono de 1'12". Il n'a couru qu'une seule fois cet hiver et effectue une nouvelle rentrée. Maintenant, il est déferré d'entrée de jeu et drivé par Eric Raffin, qui l'a déjà conduit au succès. On s'en méfie.

<u>6 -FILOU DE CHARDET:</u> Il n'est pas sorti des cinq premiers en 114 -KING SCHERMER: Ce trotteur entraîné aux Pays-Bas Benjamin Rochard, il est capable d'un coup d'éclat.

7 -FILARETE DU VERGER: Elle évolue sur un parcours qu'elle 15 -FIDELE MADRIK: Elle compte une quatrième place (en maîtrise, avec deux victoires et trois places en huit 2020) en deux apparitions sur le parcours. Elle peut tentatives et un meilleur chrono de 1'12"7. Elle vient de faire valoir son expérience du départ lancé. Il s'agira montrer le bout de son nez à Vincennes et s'élance cettellcependant d'une réapparition au sortir d'un meeting fois en première ligne. Pieds nus, comme la dernière fois, d'hiver plutôt réussi et elle n'est pas bien placée derrière l'auto. Pour les amateurs de surprises.

sorties. Attendons une meilleure occasion.



SYNTHESE DE LA PRESSE **PARISIEN** 5 8 3 13 14 11 6 **EUROPE 1** 8 11 4 5 3 14 **TURFOMANIA** 14 3 5 12 2 8 7 **TURF.FR** 5 3 7 9 2 8 14 11 **ZONE TURF** 5 14 8 3 2 11 7 **ALSACE** 5 3 11 8 13 9 14 14 **PARIS NORMANDIE** 5 2 11

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLÉ COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

EQUIDIA

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C NOMBRE C.C

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C		
200	3	1 200		
800	4	4 800		
2 000	5	12 000		
4 000	6	24 000		
7 000	7	42 000		
11 200	8	67 200		
16 800	9	100 800		
24 000	10	144 000		
33 000	/ (= / 11)	198 000		
44 000	12	264 000		
57 200	13	343 200		
72 800	14	436 800		
91 000	15	546 000		
112 000	16	672 000		
136 000	17	816 000		
163 200	18	979 200		
193 800	19	1 162 800		
228 000	20	1 368 000		

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

8

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

LE COUPLÉ

11

Couplé

13

NBRE DE	COMBINAISON	CHAMPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	CHEVALLY ALL	Combinaison SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2	500	10	4 500		
3	1 500	11	5 000		
4	3 000	12	5 500		
5	5 000	13	6 000		
6	7 500	14	6 500		
		15	7 000		
		16	7 500		
		17	8 000		
		18	8 500		
		19	9 000		
		20	9 500		
		21	10 000		
		22	10 500		

Toutes les formes de Couplé peuvent

etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois DIRECTION COMMERCIALE

AVIS AU PUBLIC

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Juillet 2024

MARDI MERCREDI JEUDI	02-juil 03-juil 04-juil	VICHY ENGHIEN LONGCHAMP	TROT TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE		
JEUDI				QUINTE-TIERCE/COUPLE		
-	04-juil	LONGCHAMB				
		LONGCHAMP	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
VENDREDI	05-juil	CABOURG	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
SAMEDI	06-juil	ENGHIEN	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
DIMANCHE	07-juil	DEAUVILLE	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
MARDI	09-juil	COMPIEGNE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
MERCREDI	10-juil	ENGHIEN	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
JEUDI	11-juil	PORNICHET	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
VENDREDI	12-juil	CABOURG	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
SAMEDI	13-juil	ENGHIEN	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
DIMANCHE	14-juil	CHANTILLY	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
MARDI	16-juil	VICHY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
MERCREDI	17-juil	VICHY	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
JEUDI	18-juil	VICHY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
VENDREDI	19-juil	CABOURG	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
SAMEDI	20-juil	ENGHIEN	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
DIMANCHE	21-juil	TESTE DE BUCH	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
MARDI	23-juil	DIEPPE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
MERCREDI	24-juil	ENGHIEN	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
JEUDI	25-juil	CLAIREFONTAINE	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
VENDREDI	26-juil	CABOURG	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
SAMEDI	27-juil	ENGHIEN	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
DIMANCHE	28-juil	DEAUVILLE	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
1 1						
			+ +			
MARDI	30-juil	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
	MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI SAMEDI SAMEDI	DIMANCHE 07-juil MARDI 09-juil MERCREDI 10-juil JEUDI 11-juil VENDREDI 12-juil SAMEDI 13-juil DIMANCHE 14-juil MARDI 16-juil JEUDI 18-juil VENDREDI 19-juil SAMEDI 20-juil DIMANCHE 21-juil MARDI 23-juil MERCREDI 24-juil JEUDI 25-juil VENDREDI 26-juil SAMEDI 27-juil	MARDI 09-juil COMPIEGNE MERCREDI 10-juil ENGHIEN JEUDI 11-juil PORNICHET VENDREDI 12-juil CABOURG SAMEDI 13-juil ENGHIEN DIMANCHE 14-juil CHANTILLY MARDI 16-juil VICHY MERCREDI 17-juil VICHY JEUDI 18-juil CABOURG SAMEDI 20-juil ENGHIEN DIMANCHE 19-juil TESTE DE BUCH MARDI 23-juil DIEPPE MERCREDI 24-juil CLAIREFONTAINE VENDREDI 26-juil CABOURG SAMEDI 25-juil CLAIREFONTAINE VENDREDI 26-juil CABOURG SAMEDI 27-juil ENGHIEN	MARDI 09-juil COMPIEGNE PLAT MERCREDI 10-juil ENGHIEN TROT JEUDI 11-juil PORNICHET TROT VENDREDI 12-juil CABOURG TROT DIMANCHE 14-juil CHANTILLY PLAT MERCREDI 17-juil VICHY PLAT MERCREDI 18-juil VICHY PLAT MERCREDI 18-juil VICHY PLAT VENDREDI 19-juil CABOURG TROT DIMANCHE 14-juil TROT MERCREDI 17-juil VICHY PLAT VENDREDI 19-juil CABOURG TROT SAMEDI 20-juil ENGHIEN TROT DIMANCHE 21-juil TESTE DE BUCH PLAT MARDI 23-juil DIEPPE PLAT MERCREDI 24-juil ENGHIEN TROT JEUDI 25-juil CLAIREFONTAINE OBSTACLE VENDREDI 26-juil CABOURG TROT SAMEDI 27-juil ENGHIEN TROT JEUDI 25-juil CLAIREFONTAINE OBSTACLE VENDREDI 26-juil CABOURG TROT SAMEDI 27-juil ENGHIEN TROT		

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieur

BAMAKO, LE 24 Juin 2024 LA DIRECTION GENERALE

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...